



ČEMPRESI D.O.O.
ŠIBENIK
ZA ODRŽAVANJE GROBLJA I POGREBNE POSLOVE

C J E N I K

br.1/2017.

❖ **POGREBNIH USLUGA**

❖ **KOMUNALNIH USLUGA ODRŽAVANJA GROBLJA**

Šibenik, 01.srpnja 2017.

MJ. JED.	CIJENA (kn)	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
-------------	----------------	--------------	--------------------

I. ADMINISTRATIVNE USLUGE

1. Izdavanje potvrda za grobno mjesto, preslike rješenja, ponuda za pogreb i sl.	kom	24,00	6,00	30,00
2. Ishođenje dokumenata (sanitarna inspekcija i dr. službe)	kom	60,50	15,13	75,63
3. Ishođenje dokumenata (sanitarna inspekcija, konzulat i dr.) za strane državljane	sat	60,50	15,13	75,63
4. Promjena korisnika grobnog mjesta i upis u grobni očevidnik	kom	80,00	20,00	100,00

II. USLUGE PREUZIMANJA, PRIJEVOZA I PRIHVATA POKOJNIKA

1. Preuzimanje pokojnika s mjesta smrti do pogrebnog centra gradskog groblja Kvanj radnim danom od 07-15 sati	kom	280,00	70,00	350,00
2. Preuzimanje pokojnika s mjesta nesreće, na nepristupačnom terenu i u teškim uvjetima na području grada Šibenika	kom	500,00	125,00	625,00
3. Preuzimanje pokojnika s mjesta nesreće, na nepristupačnom terenu i u teškim uvjetima izvan područja grada Šibenika	kom	500,00 + km	125,00	625,00 + km
4. Prijevoz pokojnika na području grada Šibenika	paušal	150,00	37,50	187,50
5. Prijevoz pokojnika na području Republike Hrvatske	km	5,00	1,25	6,25
6. Prijevoz pokojnika izvan Republike Hrvatske	km	6,00	1,50	7,50
7. Čekanje vozila s vozačem	sat	100,00	25,00	125,00
8. Prihvat pokojnika u mrtvačnicu radnim danom od 07-15 sati *	paušal	200,00	50,00	250,00
9. Prihvat pokojnika u mrtvačnicu radnim danom nakon 15 sati *	paušal	300,00	75,00	375,00
10. Iznošenje pokojnika iz mrtvačnice, te unošenje u vozilo radi ukopa na drugo mjesto *	paušal	90,00	22,50	112,50
11. Prihvat urne	paušal	70,00	17,50	87,50
12. Prijenosni sanduk	kom	80,00	20,00	100,00

* Točke 1, 2 i 3 izvan radnog vremena i subotom uvećavaju se za 30 %, te nedjeljom za 50 %

* Točke 9, 10 i 11 subotom, nedjeljom i blagdanom bit će uvećane za 30 %

III. POGREBNE USLUGE

a) Korištenje rashladne komore i mrtvačnice

1. Korištenje rashladne komore	dnevno	110,00	27,50	137,50
2. Smještaj pokojnika na odar u mrtvačnici	kom	170,00	42,50	212,50

b) Pogrebi

1. Pogreb na gradskim grobljima	kom	600,00	150,00	750,00
2. Pogreb na prigradskim i ostalim grobljima unutar Šibensko-kninske županije	kom	800,00	200,00	1.000,00
3. Polaganje urne u grob	kom	150,00	37,50	187,50

c) Radovi u grobnici

1. Iskop groba s ponovnim nasipavanjem	kom	515,00	128,75	643,75
2. Otvaranje grobnice	kom	120,00	30,00	150,00
3. Zatvaranje police grobnice već postojećim pločama	kom	100,00	25,00	125,00
4. Zidanje police u grobnici s materijalom	kom	400,00	100,00	500,00
5. Razbijanje police od stiropora u grobnici	kom	50,00	12,50	62,50
6. Razbijanje police od cigli i sl. u grobnici	kom	250,00	62,50	312,50
7. Razmještaj pokojnika u grobnici	kom	100,00	25,00	125,00
8. Crpljenje vode iz grobnice	kom	70,00	17,50	87,50

d) Ekshumacije

1. Do 3 godine od ukopa	kom	800,00	200,00	1.000,00
2. Od 3 – 8 godina od ukopa	kom	600,00	150,00	750,00
3. Iznad 8 godina od ukopa	kom	400,00	100,00	500,00

e) Ostale pogrebne usluge

1. Upis u grobni očevidnik i registar umrlih osoba	paušal	28,00	7,00	35,00
2. Postavljanje slova na križ	paušal	20,00	5,00	25,00
3. Najam pogrebnog lijesa	paušal	350,00	87,50	437,50
4. Opremanje lijesa za pogreb	paušal	50,00	12,50	62,50
5. Korištenje grobnice u vlasništvu pogrebnog poduzeća Čempresi (svaka slijedeća godina uvećava se za 50% od početne cijene)	god	500,00	125,00	625,00

6. Najam mrtvačkih kolica	kom	80,00	20,00	100,00
7. Odvoz uvenulog cvijeća i ostalog materijala	kom	40,00	10,00	50,00
8. Upotreba razglasa	paušal	50,00	12,50	62,50
9. Oblačenje pokojnika	kom	270,00	67,50	337,50
10. Letovanje limenog lijesa	kom	210,00	52,50	262,50
11. Otvaranje limenog lijesa	kom	50,00	12,50	62,50
12. Dostava cvijeća	kom	20,00	5,00	25,00
13. Izrada osmrtnica – crno-bijela	kom	7,20	1,80	9,00
14. Izrada osmrtnica – u boji	kom	9,60	2,40	12,00
15. Rad radnika		60,50	15,13	75,63

* Sve pogrebne usluge uvećavaju se za 30 % za rad subotom, te 50 % za rad nedjeljom i blagdanom.

IV. IZDAVANJE SUGLASNOSTI ZA RADOVE NA GROBLJIMA

1. Izdavanje suglasnosti za radove na postojećem spomeniku	kom	145,00	36,25	181,25
2. Izdavanje suglasnosti za izgradnju novog nadgrobnog spomenika	kom	400,00	100,00	500,00
3. Izdavanje suglasnosti za obavljanje popravaka klesarskih radova na nadgrobnom spomeniku (obloga grobnice)	kom	450,00	112,50	562,50
4. Izdavanje suglasnosti za kompletnu izradu nadgrobnog spomenika (obloga grobnice)	kom	600,00	150,00	750,00
5. Izdavanje suglasnosti za kompletnu izradu nadgrobnog spomenika (obloga grobnice i spomenik)	kom	750,00	187,50	937,50
6. Izdavanje potvrde o procjeni vrijednosti nadzemnog dijela grobnice	kom	220,00	55,00	275,00

V. GODIŠNJE NAKNADE ZA ODRŽAVANJE GROBLJA

1. Za grobnicu tip I (3 m ²)	kom	100,80	25,20	126,00
2. Za grobnicu tip II (5 m ²)	kom	168,00	42,00	210,00
3. Za grobnicu tip III (6 m ²)	kom	201,60	50,40	252,00

* m² = 33,60 + PDV 25% (8,40) = 42,00

Direktor:
Joško Vuković



ČEMPRESI D.O.O.
ŠIBENIK
ZA ODRŽAVANJE GROBLJA I POGREBNE POSLOVE

C J E N I K

br.1/2017.

❖ **KAMENO - KLESARSKIH USLUGA**

Šibenik, 01.srpnja 2017.

I. KAMENO-KLESARSKE USLUGE

a) Obloga grobnice Impala

MJ. JED.	CIJENA (kn)	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
-------------	----------------	--------------	--------------------

1. Ploče frezane d=3 cm	m2	1.196,00	299,00	1.495,00
2. Postolja	m3	26.000,00	6.500,00	32.500,00
3. Vaze	kom	640,00	160,00	800,00
4. Poklopna ploča	kom	3.312,00	828,00	4.140,00
5. Nadgrobna ploča – 85x55x5	kom	1.104,00	276,00	1.380,00
6. Nadgrobna ploča – 100x60x6	kom	1.472,00	368,00	1.840,00
7. Nadgrobna ploča – 120x87x8	kom	1.840,00	460,00	2.300,00

b) Prilep

1. Ploče frezane d=3	m2	828,00	207,00	1.035,00
2. Postolja	m3	20.000,00	5.000,00	25.000,00
3. Vaze	kom	480,00	120,00	600,00
4. Poklopna ploča	kom	2.560,00	640,00	3.200,00
5. Nadgrobna ploča – 85x55x5	kom	760,00	190,00	950,00
6. Nadgrobna ploča – 100x60x6	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
7. Nadgrobna ploča – 120x87x8	kom	1.320,00	330,00	1.650,00
8. Obrada rubova ploča – polu C	kom	136,00	34,00	170,00
9. Obrada rubova ploča – poliranje	kom	120,00	30,00	150,00

c) Klesanje

1. Strojno – veličina slova 2,00-5,00 cm	kom	14,40	3,60	18,00
2. Ručno – veličina slova 2,00-3,00 cm	kom	32,00	8,00	40,00
3. Ručno – veličina slova 5,00 cm	kom	40,00	10,00	50,00
4. Križ	kom	112,00	28,00	140,00
5. Maslinova grana	kom	240,00	60,00	300,00

d) Slike (izrada i ugradnja)

1. Crno-bijela	kom	320,00	80,00	400,00
2. U boji	kom	400,00	100,00	500,00

e) Brušenje (poliranje) grobnice

1. Brušenje (poliranje) grobnice	m2	160,00	40,00	200,00
----------------------------------	----	--------	-------	---------------

f) Ostale kameno-klesarske usluge

1. Izrada i ugradnja brava	kom	280,00	70,00	350,00
2. Izrada i ugradnja ručka	kom	240,00	60,00	300,00
3. Rad radnika	h	68,00	17,00	85,00
4. Odlazak na teren (putni troškovi)	km	1,60	0,40	2,00

Direktor:
Joško Vuković